Jo. aurispa
Jo. de collis.

DOCUMENTO CCLXXXIl.
I Protettori ordinano al console e massari di Caffa di pagare indicamente a 

Giovanni Loro, di Rapallo, già console di Samastro, i suoi salarii arretrati.

4456 ,• 44 maggio.

(Litterar. offic. s. Georg, ann. 1454-1457)
( fot. 285 w.|)

Protectores etc. Spectato et prestantibus viris, consuli et massarijs ciuitatis 
caphe. dilectissimis nostris.

Iniquum est. spedate et prestantes viri dilectissimi nostri, quod ij qui illi 
comunitati inseruiunt. postea mercedem laborum suorum consequi non pos
sint. Verum mullo iniquius nobis videtur, si quis juste strenue et contemptis 
periculis officium suum administrasse intelligitur. ita postea contemnatur ut 
se et caput suum periculis frustra objecisse cognoscat. Hec ideo ita dicimus 
quoniam vir egregius johannes de loro de rapalo nuper non sine graui que
rela nobis exposuit quod quamquam tolo eo tempore quo consulatum samastri 
exercuit, ita se habuit ut opera potissimum et diligentia sua locus ille con-

41
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seruatus sit. nunquam tamen satisfactionem salariorum ipsius et sociorum ac 
prouisionatorum suorum ab illa massaria sibi debitorum impetrare potuit.

i\os itaque cognito ex testimonio viri prostantis m arci de cassina prenomi- 
natum johannem adeo strenue ac diligent'r. justeque et moderate officium 
dicti consulatus administrasse, ut non modo debitam satisfactionem salariorum 
sed insuper laudem et perpetuam commendationem m ereatur, volumus ac 
vobis enixe jubemus ut quamprimum he littere vobis exhibite fuerint, eidem 
johanni seu legitimo procuratori suo amotis dilationibus debitam satisfactionem 
salariorum sibi ac socijs el prouisionatis suis debitorum Ceri faciatis ex pe- 
cunijs massarie. ut equum est. E t si forsitan pecunias massarie satisfactioni 
sue sufficientes tunc paratas non haberetis, eo casu precipimus et vos ma- 
jorem iu modum oneramus, ut statini curetis saltem tantum a debitoribus 
ejusdem massarie exigere quantum solutioni sue satis sit. ita quidem ut ex 
primis pecun^s a massarie debitoribus recuperandis sibi satisfiat. Intelligitis 
animum nostrum, propier quod curate adeo celeriter prenominato johanni 
debitam solutionem facere, ut deinceps nulla de ea re querela nobis deferatur. 
Data die xmi maij.

DOCUMENTO CCLXXXIII.
Gli stessi al padre Boccone, oratore in Roma, che ottenga dal papa c dai cardi

nali amici lettere al capitano Jacopo Piccinino per forzarlo a restituire le navi 
genovesi onuste di grano, in rotta per Genova, da lui catturate e sostenute.